

2017 metais finansuojamų Vietinių užimtumo iniciatyvų projektų sąrašas

Eil. Nr.	Šiaulių teritorinės darbo biržos klientus aptarnaujantis skyrius	Projekto teikėjas	VUI projekto pavadinimas	Steigiamų darbo vietų sk.	Skiriama subsidija, Eur	Vid. 1 darbo vietos kaina, Eur
1.	Akmenės	UAB „Vaidva“	Mechaninio skyriaus metalo apdirbimo grupės įsteigimas	4	33170,00	8292,50
2.	Pakruojo	A. Valantino individuali įmonė	Medienos rąstų apdirbimo automatizavimas	6	57900,00	9650,00
3.	Radviliškio	UAB „Baisogalos bioenergija“	Užaugintos žuvis perdirbimo plėtra	1	8639,36	8639,36
4.	Radviliškio	UAB „Biokuro bazė“	UAB „Biokuro bazė“ gamybos plėtra	3	16032,00	5344,00
5.	Radviliškio	UAB „Baldupė“	UAB „BALDUPĖ“ GAMYBOS PLĖTRA	5	75000,00	15000,00
6.	Šiaulių	UAB „Senasis PAVENTYS“	Šakočių kepimo cecho įrengimas	4	10681,00	2670,25
Iš viso:				23	201422,36	8757,49